

**Informatii generale:**

Cutii arhivare 35x24x15; Cutii arhivare 35x24x20; Scotch lat; Prelungitor cu 4 pozitii; Lacat; Brida rigips; Telecomanda aer conditionat KT-528;

**Cod si denumire CPV:**

30192000-1 Accesorii de birou;  
 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice;  
 44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi;  
 44411000-4 Articole sanitare;  
 39700000-9 Aparate de uz casnic;

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 26.10.2018

**Entitatea contractanta**

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

**Operator economic:**

- **Denumire:** SC ARION SRL  
**Localitate:** DR TR SEVERIN, MEHEDINTI, STR MIHAI EMINESCU, NR 38
- **Denumire:** SC ELEKTRA 2000 SRL  
**Localitate:** DR TR SEVERIN, COM IZVORUL BIRZII, SAT BALOTESTI, NR 76D
- **Denumire:** SC IMBUS SRL  
**Localitate:** DR TR SEVERIN, STR ROMANA, NR 2C
- **Denumire:** SC DEDEMAN SRL  
**Localitate:** DR TR SEVERIN, MEHEDINTI, STR ALEEA CONSTRUCTORILOR, NR 1
- **Denumire:** SC ELECTROWEB SRL  
**Localitate:** BUCURESTI, STR CRISTESCU, NR 6, SECTOR 2

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Materiale pentru retele de apa si canal

**Conditii de livrare:** la sediul beneficiarului

**Conditii de plata:** OP LA 60 DE ZILE

**Repere achizitionate:**

| Nr. crt. | Denumire                | U.M. | Cant. | Pret unitar (lei fara TVA) | Valoare totala (lei fara TVA) |
|----------|-------------------------|------|-------|----------------------------|-------------------------------|
| 1        | Cutii arhivare 35x24x15 | Buc. | 100   | 3.70                       | 370                           |
| 2        | Cutii arhivare 35x24x20 | Buc. | 100   | 4.00                       | 400                           |
| 3        | Scotch lat              | Buc. | 2     | 6.59                       | 13.18                         |

|              |                                    |      |    |      |               |
|--------------|------------------------------------|------|----|------|---------------|
| 4            | Prelungitor cu 4 pozitii           | Buc. | 1  | 40   | 40            |
| 5            | Lacat                              | Buc  | 2  | 25   | 50            |
| 6            | Brida rigips                       | Buc  | 60 | 0.80 | 48            |
| 7            | Telecomanda aer conditionat KT-528 | Buc  | 1  | 50   | 50            |
| <b>TOTAL</b> |                                    |      |    |      | <b>971.18</b> |

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 971.18**